

DAK Holding ApS
c/o Dansk Aquakemi A/S, Engvangsvej 17B, 8464 Galten

CVR-nr. 26 84 27 78

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Jens Peter Nygaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAK Holding ApS c/o Dansk Aquakemi A/S Engvangsvej 17B 8464 Galten CVR-nr.: 26 84 27 78 Stiftet: 1. oktober 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Nygaard Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Dansk Aquakemi A/S, Aarhus, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	153.842	-24.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.600	-3.934
Driftsresultat	130.242	-28.556
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.219.975	922.189
Andre finansielle indtægter	2.073	3.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.424	-62.350
Resultat før skat	1.232.866	834.368
Skat af årets resultat	-6.289	18.497
Årets resultat	1.226.577	852.865
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	715.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.975	-577.811
Udbytte for regnskabsåret	336.417	108.000
Overføres til overført resultat	670.185	607.676
Disponeret i alt	1.226.577	852.865

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.887.046	2.910.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.887.046</u>	<u>2.910.646</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.548.062	5.828.087
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.882	38.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.574.944</u>	<u>5.866.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.461.990</u>	<u>8.777.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	175.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	372.878	0
Andre tilgodehavender	0	1.795
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	37.627	0
Tilgodehavender i alt	<u>410.505</u>	<u>177.362</u>
Likvide beholdninger	266.614	539
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.119</u>	<u>177.901</u>
Aktiver i alt	<u>9.139.109</u>	<u>8.955.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.583.832	3.363.857
Overført resultat	2.729.619	2.059.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	336.417	108.000
Egenkapital i alt	6.774.868	5.656.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.392	12.859
Hensatte forpligtelser i alt	21.392	12.859
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.556.694	0
Deposita	0	13.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.694	13.063
Kortfristet del af langfristet gæld	77.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.106	2.826.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.119	281.442
Selskabsskat	104.523	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	144.210
Anden gæld	5.645	276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.155	3.272.857
Gældsforpligtelser i alt	2.342.849	3.285.920
Passiver i alt	9.139.109	8.955.070

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.987	32.044
Andre finansielle omkostninger	53.437	30.306
	119.424	62.350
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
	31/12 2019	31/12 2018
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.634.456	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.762	0
	1.556.694	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.256.732	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.887 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelse:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Dansk Aquakemi A/S på i alt t.kr. 400.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.